АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: ]

«ПУТЕЕЦ»
  КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от «  » апреля 2017 года
    пгт. Путеец, г. Печора,
       Республика Коми

	          №

	Об утверждении проекта межевания территории

На основании ст.43, ч.8 ст.45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Решением Совета городского поселения «Путеец» от 22.12.2014 г. № 1-27/127 «Об утверждении генерального плана, правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Путеец» муниципального района «Печора» Республики Коми» (редакция от 27.12.2016 г.), и заявления Маевской Н.В. от 15.03.2017 г. администрация городского поселения «Путеец»

постановляет:
1. Утвердить проект межевания территории «Индивидуальные жилые дома с приусадебными участками, местоположение: Республика Коми, г. Печора, п. Луговой» на землях населенных пунктов (территориальная зона – Зона застройки индивидуальными жилыми домами – Ж-2), в кадастровом квартале 11:12:1301001, с видом разрешенного использования: индивидуальные жилые дома с приусадебными участками, местоположение: Республика Коми, г. Печора, п. Луговой, общей площадью 772 кв.м., в границах элемента планировочной структуры, застроенной многоквартирными домами.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Руководитель администрации                                                         С.В. Горбунов

image1.png